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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41512509L

2. Data e Regjistrimit 12/03/2024
3. Emri i Subjektit TARANTELLA SH.P.K
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/03/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/03/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres   Lagjia Nr.4, Rruga Egnatia ,Njesi sherbimi 
Nr 3,Gudina Nr 2,Kati perdhe ,Zona kadastrale 8270. 2001
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Bar-Restorant,Piceri-Katering. Aktivitete te ndryshme per 

qellime argetimi dhe turizem.
Lisjan Thomaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/03/2024                Deri: 07/03/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LisjanThomaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Berat Çorovode   Nr 116/1 Sheshi i Ures se Vjeter, 
Zaberzan,Berat. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: TARANTELLA SH.P.K
E-Mail: lisjanthomaj007@gmail.com  
Telefon: 0692939559  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-261691-03-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-348143-08-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 02.08.2024.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         Çorovode;         ;         ;         Nr 
116/1 Sheshi i Ures se Vjeter, Zaberzan,Berat.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

07/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-348852-08-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 06.08.2024, ku eshte 
vendosur ndryshimi i objektit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Bar-Restorant,Piceri-Katering.")          u be            ("Bar-
Restorant,Piceri-Katering. Aktivitete te ndryshme per qellime argetimi dhe 
turizem.")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 19/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1662E545-34FF-4CD6-8598-768BEEEA36E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E534D522-7E10-4A72-9E58-7AEDD0703A88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10B2FD3D-AC5D-4DB9-9336-40484ECD6098
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3993D62D-BB34-4BB9-B6BE-8C6515E672D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F35B7BC-69A7-42F9-BE47-3D497E2957FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D5D1DFA-130F-4614-A25F-A6E6D5B1C03A

